Planejamento Urbano. Com fulcro art. 109 da Lei 8.666/93, fica aberto o prazo de 05 (cinco) 

dias úteis para a apresentação de recursos administrativos ao julgamento das propostas. 

Vencedor: MRT ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI, com proposta no valor global de 

R$ 348.899,96 (trezentos e quarenta e oito mil oitocentos e noventa e nove reais e noventa e 

seis centavos). Informações pelo telefone (33) 3329-8023 / 8019 ou pelo e-mail: 

comprascaratinga@gmail.com. Caratinga/MG, 22 de maio de 2018. Bruno César Veríssimo 

Gomes – Presidente da CPL.